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Kunnan hallintosäännön 6 § mukaan kunnanhallitus johtaa kunnan 
viestintää ja tiedottamista kunnan toiminnasta. Kunnanhallitus 
hyväksyy yleiset ohjeet viestinnän ja tiedottamisen periaatteista sekä 
nimeää viestinnästä vastaavat viranhaltijat. Toimielimet luovat 
omalla toimialallaan edellytyksiä läpinäkyvälle toiminnalle asioiden 
valmistelussa ja päätöksenteossa. Kunnanhallitus, valiokunnat, 
kunnanjohtaja sekä toimialojen johtavat viranhaltijat huolehtivat, että 
kunnan asukkaat ja palvelujen käyttäjät saavat riittävästi tietoja 
valmisteltavina olevista yleisesti merkittävistä asioista ja voivat 
osallistua ja vaikuttaa näiden asioiden valmisteluun. Viestinnässä 
käytetään selkeää ja ymmärrettävää kieltä ja otetaan huomioon 
kunnan eri asukasryhmien tarpeet. 
 
Sysmän kunnan viestintästrategiaan on koottu viestinnän keskeiset 
tavoitteet, periaatteet ja toimintatavat. Viestintä on keskeinen osa 
kunnan johtamista, toimintaa sekä vuorovaikutusta kuntalaisten ja 
sidosryhmien kanssa. Viestintästrategia toimii kunnan viestintää 
ohjaavana työkaluna, joka tukee kuntastrategian toteutumista ja 
selkeyttää viestinnän kokonaisuutta. 
 
Viestintästrategiassa määritellään viestinnän keskeiset linjaukset, 
kohderyhmät, ydinsanomat sekä sisäisen ja ulkoisen viestinnän 
käytännöt. Lisäksi strategiassa kuvataan viestinnän vastuut, 
päätösviestintä sekä kriisi- ja valmiusviestinnän toimintamallit. 
 
Viestintästrategian rinnalle on laadittu viestinnän pelikirja, joka tukee 
strategian käytännön toteuttamista kokoamalla yhteen viestinnän 
toimintatapoja ja kehittämistoimenpiteitä. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan viestintästrategian sekä 
viestinnän pelikirjan. 

  
Päätös  
 

Jäsen Jukka Elomaa ehdotti, että kunnanhallitus hyväksyy vain 
Sysmän kunnan viestintästrategian 2026. 
Elomaan ehdotus raukesi kannattamattomana. 
Jäsen Lilli Karola ehdotti, että pelikirjan kohdan "Viestinnän 
pelisäännöt - luottamuksen palauttaminen" toinen kohta 
"sitoutuminen päätöksiin" muutetaan kuulumaan seuraavasti: 



Seisomme demokraattisesti tehtyjen päätösten takana ja 
kunnioitamme erilaisia mielipiteitä. 
Jäsenet Jouko Aartolahti, Marketta Kitkiöjoki ja Mikko Sippola 
kannattivat Karolan ehdotusta. 
Kunnanhallitus hyväksyi Karolan ehdotuksen. 
Jäsen Jukka Elomaa jätti päätöksestä eriävän mielipiteen. 
Merkitään, että Jarkko Ambrusin Viestintävahvistimesta esitteli 
kunnan viestinnän pelikirjan kokouksessa. 


